
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 7840/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31.01.2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 6234/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Czarnków - Pana Andrzeja Tadli 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 6234/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2023 r. zmienia się treść 

§ 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

                                                                          "§ 1 

Upoważnia się Pana Andrzeja Tadlę, Burmistrza Miasta Czarnków, do załatwiania w imieniu Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego spraw formalno – prawnych, polegających na uzyskaniu wszelkich niezbędnych 

opinii, uzgodnień i zgód, postanowień i decyzji oraz złożenia wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej dla zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 181 obejmująca skrzyżowanie 

z drogą gminną w miejscowości Pianówka", podejmowania czynności w toku prowadzonego postępowania, 

uzyskania oraz odbioru ww. decyzji.". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Zarządu Województwa Wielkopolskiego została przygotowana w związku z nawiązaną  

współpracą w ramach zawartego porozumienia z Gminą Miasta Czarnków w zakresie realizacji zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 181 obejmująca skrzyżowanie z drogą gminną w miejscowości Pianówka”. 

W związku z podjętymi przez Wojewodę Wielkopolskiego czynnościami w sprawie wydania decyzji dla 

ww. zadania koniecznym stała się zmiana upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Miasta Czarnków. Aktualna 

treść upoważnienia w sposób szczegółowy określa umocowanie Burmistrza do załatwiania spraw w imieniu 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego, tym samym wyeliminuje wątpliwości organu prowadzącego sprawę 

odnośnie zakresu upoważnienia. 

Mając powyższe na uwadze, zmianę Uchwały należy uznać za zasadną. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


